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1. VELKOMST Skolebestyrelsesformanden byder velkommen. 
 
Deltagere til bestyrelsesmødet: Emil, Mads, Marco, Laurits, Mikkel, 
Mark, Sofia, Kristine, Jacob, Tanja, Søren og Mette 

 

2. KURSUS Skolebestyrelseskursus v. Lars Lundgren ca. fra 1830-1930.  
 
Oplæg til skolebestyrelsen i forhold til samarbejdspartnere, love, 
vedtægter og principper, rammer og mål, arbejdet i 
skolebestyrelsen, føre tilsyn med skolens virksomhed samt 
indflydelsesmuligheder.  
Skoleforvaltningen stiller sig til rådighed ved behov. 
 

3. HER OG NU Ledelse, Elever, Personale, Forældre. 
 
Ledelse: 
BREAKING NEWS - NORDSTJERNESKOLEN VINDER ”SLAGT OG 
ÆD” KONKURRENCEN 
Tirsdag aften vandt 8.C den Nordjyske ”Slagt & æd” konkurrence 
på TECHCOLLEGE i Aalborg. I skarp konkurrence med skoleklasser 
fra flere af de øvrige nordjyske kommuner, var det i sidste ende 
8.C, der løb med sejren og det tilhørende gavekort på 5.000 kr.  
Kæmpestort tillykke til både elever og lærere – godt gået! 

 
 
Elevtalsudvikling 
Ved skoleårets start den 11/8 var elevtallet på almenområdet på 
523 elever.  
Pr. 2. oktober var det samlede elevtal på almenområdet på 527 
elever. 

 
Velkommen til flere nye ansigter på Nordstjerneskolen 
Siden sidste møde kan vi byde velkommen til fire nye 
medarbejdere og praktikanter på Nordstjerneskolen 
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Marianne Juul Olsen er ansat i en tidsbegrænset stilling i SFO’en. 
Marianne har desuden timer i den understøttende undervisning i 
udskolingen. 
I K-klasserne og K-SFO er Jarlis Egelhardt Nilsson blevet ansat som 
pædagogmedhjælper. 
Desuden kan vi sige velkommen til to praktikanter. Det er Morten, 
der er i praktik i vores morgen-SFO og Jonas, der er i praktik i vores 
0. klasser. 
Endelig er Trine Westmark ansat som barselsvikar for Marlene 
Larsen Kristensen. Trine starter den 30/10 og overtager både 
Marlenes timer i SFO’en og skolen. 

I ønskes alle velkommen til Nordstjerneskolen       
 
Økonomi 
Der er netop lavet budgetopfølgning efter årets første 9 måneder. 
Nordstjerneskolen forventer ved årets udgang et mindre forbrug 
på ca. 550.000 kr. 
 
Besøg af Sebastian Klein 
Den 20. september besøgte Sebastian Klein Nordstjerneskolen, 
hvor eleverne fra mellemtrinnet sammen med elever fra Ravnshøj 
skole hørte Sebastian fortælle om sin skoletid, og de 
besværligheder han oplevede som barn. Foredraget var samtidig 
en afslutning på et projekt kaldet ”Kalejdoskopet”. Man kan læse 
mere op besøget og projektet på Kanal Frederikshavn her - 
Sebastian Klein besøgte skoler i Frederikshavn, Skagen og Sæby 
 
Referat fra seneste BUU-møde 
Referatet fra BUU-mødet den 4. oktober kan findes her - Referat 
med bilag 
 
/ Søren 10.10.23 

 

Elever:  

Der har været drøftelser i forhold til mobilfri skole. Det giver måske 
mening i to uger om året, der er ikke stor interesse fra elevernes 
side, hvis det gælder hele tiden. Eleverne vil gerne have telefonen i 
pauserne. 

Hver Tak kunne have en trivselsdag, hvor eleverne hygger på tværs 
af klasser og årgange. 

https://www.kanalfrederikshavn.dk/vis/nyhed/sebastian-klein-besoegte-skoler-i-saeby-frederikshavn-og-skagen
https://www.frederikshavn.dk/umbraco/Surface/LocalEsdhPdfSurface/GetAgendaPdf?commId=B%C3%B8rne-%20og%20Ungdomsudvalget&date=04-10-2023%2016.00%20-%2018.00&fileName=Referat%20samlet%20-%20%C3%85ben.pdf
https://www.frederikshavn.dk/umbraco/Surface/LocalEsdhPdfSurface/GetAgendaPdf?commId=B%C3%B8rne-%20og%20Ungdomsudvalget&date=04-10-2023%2016.00%20-%2018.00&fileName=Referat%20samlet%20-%20%C3%85ben.pdf
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I C-takken indrettes der et pauserum, hvor eleverne kan hygge og 
lave nogle forskellige aktiviteter sammen. 

I elevrådet har der været drøftelser i forhold til at de ældre elever 
kan stille sig til rådighed for de yngre elever – en slags 
mentorordning. 

Personale: 

I AMR-netværket har der været drøftelser i forhold til at have en 
temperatur på 19 grader på skolerne – det påvirker både 
medarbejderne og eleverne i hverdagen. Medarbejderne ønsker 
sagen drøftet i vores MED-system. 

I uge 41 er der Fokusuge på skolen. Skemaerne er brudt op, der ses 
en stor kreativitet og mange forskellige aktiviteter på skolen. Der 
opleves et stort engagement både fra elevernes og personales 
side.  

Forældre: 

Skolebestyrelsen ønsker at være synlig og tilgængelig. 
Bestyrelsesformanden deltog i forældremøderne i indskolingen og 
mellemtrinet samt i 0. klasse.   

Der er et stort ønske at inddrage forældrene i skolens virke. Det er 
vigtigt for børnenes trivsel, at forældrene bakker op og engagerer. 

 
 

4. ELEKTRONISK MED. BOG Opsamling omkring den elektroniske meddelelsesbog og vedtagelse 
af princip. 
Søren sender et udkast ud til bestyrelsen. Der er mulighed for at 
komme med respons frem til d. 24/10-23.  
 

5. MOBILFRI UGER Debat og diskussion om mobilfri uger. 
Der er fordele og ulemper ved at have en mobilfri skole. Der skal 
være fokus på digitaldannelse. 
Ved mobilfri uger bør der stilles noget andet til rådighed. 
Der afvikles to mobilfri uger i dette skoleår. I den ene uge afleverer 
eleverne telefonen om morgenen og får den udleveret, når de har 
fri. I den anden uge kan 8. og 9. årgang få telefonen udleveret i 12-
pausen, så de har adgang til deres betalingskort. 
 

6. EVALUERING 
SKOLEFOTO 

Vi evaluerer skiftet af leverandør af skolefoto.  
Udsættes til næste møde 
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7. RUNDVISNING Vi får en lille rundvisning på skolen. 
 
Søren og jeg talte lidt om, særligt for os (mig), som er nye på skolen, 
at det kunne være rart at få vist skolen frem og se de øvrige takker.  
 
Udsættes til næste møde 
 

8. NÆSTE MØDE Dato: 15. november 2023 
 
Vi skal beslutte, om der er behov for et ekstra bestyrelsesmøde, da 
den 15/11 falder sammen med dialogmødet. 
 
Emil og Søren kommer med et udkast. 
 

9. EVENTUELT Ønsker til punkter til næste bestyrelsesmøde: 
Sygefravær 
Åben skole 
 

10. PRINT OG UNDERSKRIFT Senest kl. 2055.  
 

 


